
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 1930

Data 19/12/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2025, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2025, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli
specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici,
psicologi) ambulatoriali del 04.04.2024, prevede che lo specialista, il veterinario o il
professionista che aspiri a svolgere, in qualità di incaricato o di sostituto, la propria attività
nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art. 2, comma 1, debba inoltrare apposita domanda,
entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, al competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il
Comitato Zonale di riferimento nel cui territorio di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, del vigente ACN;

EVIDENZIATO che:
- il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato Zonale

di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validità
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed
ai veterinari, e per ciascuna categoria professionale, per gli altri professionisti, secondo i
criteri di cui all’allegato 1;

- i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente,
che la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale
dell’Azienda sede del Comitato Zonale e che, entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale istanza
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

DATO ATTO che:
- in data 30/09/2024, le graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2025, riferite alle

domande presentate entro il 31.01.2024, sono state pubblicate sul sito istituzionale
dell’ASL Pescara, sede del Comitato Zonale, così come previsto dall’art. 19, comma 8,
del vigente ACN;

- successivamente alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, è pervenuta,
unicamente per la branca di Dermatologia, un’istanza di riesame per il riconoscimento
del punteggio legato alle ore di sostituzione effettuate con revisione della propria
posizione in graduatoria;

- a seguito della suddetta segnalazione e, verificato che, per mero errore materiale, non
risulta essere stata valutata l’attività svolta a titolo di sostituzione, si ritiene necessario
procedere a correggere il punteggio assegnato e, per l’effetto, modificare il
posizionamento nella relativa graduatoria;

- a seguito di verifica sulla dichiarazione sostitutiva, ai sensi dell’art. 71, comma 1, D.P.R.
445/2000, come risultante dalla documentazione agli atti dell’ufficio, si rende necessario
modificare, per la branca di Odontoiatria, il punteggio assegnato ad uno specialista, pur
senza modificarne il posizionamento in graduatoria;

RITENUTO, alla luce di quanto suesposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle
predette graduatorie, disponendone, altresì, la trasmissione, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del
vigente ACN, alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale entro il 31 dicembre 2024;



Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento,
dal competente Responsabile, individuato nel Dirigente proponente, nella sua qualità di
Direttore della UOC Dinamiche del Personale;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Stante la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i motivi
esposti in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati ed approvati:

1. DI APPROVARE, in via definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 19 del
vigente ACN, le graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed
altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali, allegate al
presente provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità dal
01.01.2025 al 31.12.2025;

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del vigente ACN, la predetta
graduatoria alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino
Ufficiale Regionale;

3. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del
presente provvedimento alla U.O.S. Gestione Sanitari Convenzionati, per gli
adempimenti di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento
interno approvato con deliberazione nr. 705 del 28.06.2012, è immediatamente
esecutivo;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-
line aziendale ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALE INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) 

AMBULATORIALI 

ANNO 2025 

 

 

Le presenti graduatorie definitive hanno validità dal 1 gennaio 2025 al 31 dicembre 2025. 

 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
U.O.S. GESTIONE SANITARI CONVENZIONATI 

Dott.ssa Marilea Cantagallo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ALLERGOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DELLA VALLE LOREDANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 SCARANO GILDA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DEL BIONDO PIETRO 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MARZILLI CINZIA 9.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

BIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SAVIO VITTORIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 ZANOBIO MARIATERESA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 CASTELLINI CHIARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 PLACIDI MARTINA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CARDIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI FRANCESCOMARINO SAMANTA 10.908 

2 PROIETTI FRANCESCHILLI GIULIO 10.000 

3 CAPPARUCCIA CARLO ALBERTO 9.342 

4 ODOARDI ALESSIA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 ESPOSTO DANIELE 9.000 

6 SOCCIO MANOLA 8.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 RANALLI GUIDO 8.000 

 

ESCLUSI per la branca di Cardiologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

VENTI VALERIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA GENERALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BATTAGLIOLA DONATELLA 10.000 

2 BENNATO ALESSANDRO 8.000 

3 DE PASQUALE PIETRO 5.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DOLCI MARCO 9.000 

2 PASCALE ALADINA 7.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA PLASTICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SECONDI LORENZO 6.000 

2 FINI MAURO 5.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA VASCOLARE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MARRONE LUCA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

DERMATOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GIACULLI EUGENIA 13.125 

2 CUPAIOLO ANTONIETTA 10.935 

3 TRACANNA MARCO 9.361 

4 DI ROLLO DANIELA 9.270 

5 DI GREGORIO VALENTINA 9.174 

6 GAGLIARDI EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 CAMPOLI MARCO 9.000  

8 MORELLI FEDERICA 8.612 

9 BREDA MARIANNA 7.504  

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

DIABETOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DELL’AQUILA STEFANIA 9.036 

2 SPERANDIO ALESSANDRA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DUCA YLENIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 CARRIERI FEDERICA 9.000  

5 DE BERARDINIS FIORELLA 8.000 

 

ESCLUSI per la branca di Diabetologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

VENTI VALERIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ENDOCRINOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SPERANDIO ALESSANDRA 9.018 

2 DUCA YLENIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 PAGNANO ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DEL SINDACO GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 CARRIERI FEDERICA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

FISIOCHINESITERAPIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CAMPOBRIN ALESSANDRA 15.470 

2 DI CARLO ALESSANDRO 9.000 

3 ROMANO VANESSA 8.180 

4 GENTILI MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 CAROZZA PIERO 8.000 

6 ROSITI ILDE 7.000  

7 PANUNZIO MAURIZIO 5.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

GERIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ROTUNNO LUDOVICA 11.103 

2 BALDUCCI MARTINA 9.990 

3 LIBERATORE ESTER 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 CELLUCCI FABRIZIO 9.000  
 

5 DELL’ELCE NICOLETTA 8.000  

 

ESCLUSI per la branca di Geriatria: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

VENTI VALERIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DEL LAVORO 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BEVILACQUA CORRADO 14.759 

2 MURRI GIORGIA 13.388 

3 MARTINO FEDERICA 11.461 

4 FLACCO ANNALISA 9.000 

5 MARINO FEDERICA 8.000  

6 DI FABIO URSULA 6.114 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DELLO SPORT 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GENTILI MATTEO 9.000 

2 PANTALONE PIERPAOLO 6.000 

 
 

ESCLUSI per la branca di Medicina dello Sport: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

ALBERTONI SEBASTIAN Art. 19, comma 6, ACN 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA INTERNA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SCUTTI MARIANGELA 9.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA LEGALE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 LAURETANO ANNA 12.969 

2 MISTICONI GIOVANNI FRANCESCO 9.000 

3 DE INGENIIS GIORGIO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DE PASCALIS LUIGI 8.000 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

 

NEFROLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MEO ANTONIO 9.000 

2 MARINELLI TERESA 7.174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

NEUROLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI TOMMASO VALERIA 10.905 

2 ZENUNI HENRI 9.000 

 

ESCLUSI per la branca di Neurologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

SPAGNOLI VALENTINA Art. 19, comma 6, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OCULISTICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22.405 

2 TASCEDDA MANUELA 21.780 

3 CECANECCHIA SARA 10.617 

4 TOTTA MICHELE 10.467 

5 DI MARCO ERNESTO 9.000 

6 CIAFRE’ MICHELE 8.000  

 

ESCLUSI per la branca di Oculistica: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

DI NOIA MICHELE Domanda irregolare 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 NAPOLITANO PAOLO 20.307 

2 D’AMATO ANGELO 20.259 

3 QUARANTA CIRO 13.470 

4 VALLOREO ROSITA DELFINA 13.000 

5 DI FABIO GIUSEPPE 12.162 

6 POSTIGLIONE FRANCESCA 12.048 

7 MAGLITTO MARZIA 12.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 BELLISARIO AMELIA 12.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 DEL CONTE ROBERTA 12.000  

10 FIRMANI CLAUDIA 11.354  

11 COLI ALDO 11.150  

12 RICCI LAURA 11.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 PETRUCCI PAOLO 11.000 

14 MASCOLO MICHELE POMPEO PIO 9.690 

15 RANIERI ADELE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 PETRICCA MARIATERESA 9.000 

17 SCASSA FABRIZIO 8.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ESCLUSI per la branca di Odontoiatria: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

CELLI DANIEL Art. 19, comma 6, ACN 

 

Elenco ai sensi della norma transitoria n. 3 del vigente ACN 

Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad 

eventuali incarichi, nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella 

graduatoria o in possesso dei requisiti di cui all’articolo 19. 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME/NOME 

1 PETTA ERMINIA 

2  ADRIANI PIETRO 

3 LILLO ANTONIO 

4 MAGNACCA CLAUDIO 

5 PAOLTRONI MARCO  

6 LEONE ERICA 

7 PESTILLI VALERIA 

8 D’AGOSTINO SILVIA 

9 GIULIANI LUCA 

10 GUERRINI LUCA 

11 SANTOZZI WILLIAM 

12 DI CROSTA PASQUALE LORIS 

13 LEONE GIANLUCA 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

14 ZONA GINO 

15 CALCULLI ENRICO 

16 CHUNIKHINA OLENA 

17 TRITAPEPE RAFFAELLA 

18 COMENTALE PASQUALE 

19 COPPOLA NICOLETTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

ORTOPEDIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CAMPESE ROBERTO 10.17 

2 MASTROMATTEO GIORGIO 9.000 

3 D’AMELIO LUIGI 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 PASSERI MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 CAPULLI STEFANO 8.000 

6 GUERRA GIULIA 6.000 

7 MENE’ ADOLFO 5.000 

 
ESCLUSI per la branca di Ortopedia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

MONTINARI ANTONIO Domanda irregolare 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TORO GIANLUIGI 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 BRAMANTE SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 CASTIGLIECO ANNA PIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 MARRONE LUISA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 TICINO ADELE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 MAURI SERENA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 NOVAK ALICE 9.000 

8 CAPRARO GIOVANNA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

OTORINOLARINGOIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BUZZELLI FEDERICA 19.769 

2 TUCCI CINZIA 14.649 

3 CANDELORI FRANCESCA 12.455 

4 GIGLIA VERONICA 12.164 

5 MARANO PIER GERARDO 8.667 

6 D’ALESIO DONATO 8.588 

7 FALCONE GIANLUCA 8.168 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PATOLOGIA CLINICA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 OTTOMANO ANNA MARIA LORENZA 10.051 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PEDIATRIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MISTICONI GIOVANNI FRANCESCO 10.000 

2 MARSILI MANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 VERROTTI DI PIANELLA VALERIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 PRIMAVERA MARINA 9.000  
(precede per anzianità di laurea) 

5 DI DONATO GIULIA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PNEUMOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ZUCCARINI GIACOMO 11.647 
 

2 ESPOSITO ANTONIETTA 8.000 

 

ESCLUSI per la branca di Pneumologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

RICCIUTI MONICA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

RADIOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 VITALE VALERIO 14.397 

2 CLEOPAZZO ELSA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 VELLUCCI VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 FEBO MARIA PIA 9.000 

5 CENTOLA ANNARITA 8.306 

6 PELLEGRINI MAURIZIO 3.885 

 

ESCLUSI per la branca di Radiologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

VESTUTO RAFFAELLA Art. 19, comma 6, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

REUMATOLOGIA 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI COLA ILENIA 9.000 

2 CAPUANO BRUNELLA 8.056 

3 FRATELLI VINCENZINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DI BATTISTA LUCIANO 8.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SEBASTIANI FEDERICA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 TRAFICANTE VALENTINA 9.000 

3 TESTA MARIAGRAZIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 DI DONATO AGNESE 8.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PSICOLOGIA per Psicologi 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RENZETTI BARBARA 19.316 

2 SANNA PAOLA 13.500 

3 FELLI ANNALISA 12.192 

4 SALERNI CLEMENTINA 9.919 

5 VITALE BARBARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 SPINOZZI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 GIALLUCA EMANUELA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 NICOLO’ ROBERTA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 FERRETTI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 DI FRANCESCO MARIACHIARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 RAPINO MARIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 BOCCA KATIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 ROMANELLI ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 DE AMICIS BEATRICE 9.000  

18 DI GIROLAMO EMIDIO 8.885 

19 POTERE MARIA 8.828  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

20 MANARI FRANCESCA 8.828  
(precede per anzianità di specializzazione) 

21 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 GIOVARRUSCIO SIMONE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 LODI LAURA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 DEL MASTRO ANTONIETTA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 PAPI SIMONA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 TENAGLIA MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 FERRIERI GIULIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 DE DOMINICIS ILARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 FALCO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

33 SABLONE PATRIZIA VALERIANA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

34 MATTA CLAUDIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

35 ALOIA FEDERICA 8.000  
(precede per anzianità di laurea) 

36 MASCIOTTA ELISABETTA 8.000 

37 GIULIANI DARIA 7.861 

38 SENSI FRANCESCA 7.742  
 

39 CARROZZINI ANDREA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

40 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

41 PALMA ANTONIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

42 KARKALIS GEORGIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

43 FRASCA FEDERICA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

44 DI FRISCHIA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

45 D’ADDAZIO DANILO 7.000  

46 CARLUCCIO PATRIZIA 6.365  

47 CAPITANIO ANTONELLA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

48 ZAMPARELLI VERONICA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

49 SIGNORILE GIULIA 6.000  
 

50 SERAFINI ANTONELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 CARLITTI EMANUELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 CIARAMELLANO SILVIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

54 FIORILLI GIUSEPPE ANDREA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 VETRUGNO LAERTE 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

57 CLAUDIO VILMA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

59 FUSCO DANILO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

60 PASQUALONE MARTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

61 DE LUCA GRAZIA 5.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

62 COLASANTE MARCO 3.666 

63 SERVODIO PAOLA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

64 TIRITICCO DANIELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

65 D’ALBERTO FULVIO 3.000  

 

ESCLUSI per la branca di Psicologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

ALFANO ILARIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

BASILE FIORELLA Domanda irregolare 

DI CARLO ANNAPAOLA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

FISCARELLI MARIATERESA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

GIANSANTE ZAIRA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

LOPO LUDOVICA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

MALERBA COSIMA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

NAPOLITANO MIRIAM Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

PALMIERI GIULIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

PETRELLA GIOVANNA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

PICCIONI EMANUELA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SANTILLI MATTEO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

TINTI GRETA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

TOPINO SARA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

PSICOTERAPIA per Psicologi 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MONTELEONE VITTORIA 16.158 

2 VITALE BARBARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 PIETROLONGO ERIKA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 SPINOZZI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 ALIANO MICHAEL FABIO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 GIALLUCA EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 AIELLO LOREDANA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 FERRETTI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 COLANGELO SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 RAPINO MARIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 BOCCA KATIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 CARRIERI MARIKA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 ROMANELLI ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 DE AMICIS BEATRICE 9.000 

18 POTERE MARIA 8.828  
(precede per anzianità di specializzazione) 

19 MANARI FRANCESCA 8.828 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

20 INGROSSO AGNESE 8.666 

21 SIGILLO EMILIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 FINA VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 DI STEFANO PAOLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 MASCOLO MONICA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 LODI LAURA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 NOCELLI MARTA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 PAPI SIMONA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 SIMONELLA GIANFRANCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

33 BATTISTA LAURA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

34 TENAGLIA MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

35 ZUCCARINI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

36 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

37 DE DOMINICIS ILARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

38 FALCO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

39 DI GIROLAMO TONY 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

40 CASTIGLIONE ISABELLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

41 MATTA CLAUDIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

42 ALOIA FEDERICA 8.000  
(precede per anzianità di laurea) 

43 MASCIOTTA ELISABETTA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

44 FICCA ERIKA 8.000 

45 SERRA CHIARA 7.990 

46 GIULIANI DARIA 7.861 

47 CAVALLUCCI GIORGIA 7.846 

48 SENSI FRANCESCA 7.030 

49 ROSA ALESSANDRA 7.000  
(precede per anzianità di laurea) 

50 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 CARROZZINI ANDREA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 AMBROSINI ALESSANDRA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

54 GIANSANTE MATTEO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 CARDARELLI BARBARA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 PALMA ANTONIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

57 FRASCA FEDERICA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 IZZO CRISTINA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

59 GRECO LUCA 7.000  
(precede per anzianità di laurea) 

60 COLUCCIA SERENA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

61 DI FRISCHIA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

62 D’ADDAZIO DANILO 7.000  

63 CAPITANIO ANTONELLA 6.612 

64 OLMI CRISTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

65 D’AMBROSIO SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

66 FERRIERI GIULIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

67 SIGNORILE GIULIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

68 DI FULVIO SABRINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

69 LEONE KATIA 6.000 

70 DELL’ELCE DERNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

71 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

72 MUCCI ROSITA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

73 DI GIROLAMO EMIDIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

74 FIORILLI GIUSEPPE ANDREA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

75 D’ALBERTO CINZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

76 D’OTTAVIO MARIA LUCIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

77 GIOIA CHIARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

78 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

79 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

80 CLAUDIO VILMA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

81 DI MEMMO EUGENIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

82 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

83 PARRONE ELISABETTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

84 CARDONE DONATELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

85 TOTARO MARIA GRAZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

86 FUSCO DANILO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

87 PASQUALONE MARTINA 5.000  
 

88 TIRITICCO DANIELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

89 COLASANTE MARCO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

90 D’ALBERTO FULVIO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

91 COLANTONIO MONIA 3.000  
 

 

 

ESCLUSI per la branca di Psicoterapia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

COLETTA CHIARA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CANTARELLA ELIANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 DE SANCTIS FRANCESCA 9.000 
(precede per anzianità di laurea) 

3 VINETTI SARA 9.000 

4 LOFOCO FABIO 8.120 

5 LITTERIO PIERA 6.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 GARGANO MARIATERESA 6.000 

7 CANELLI FABRIZIO 5.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 MUZI GIUSEPPE 5.000 

10 CORNELJ SIMONA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 LINZALATA MICAELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 PALERMO LUISA 3.000  
 

 

ESCLUSI per la branca della Sanità Animale (Area A): 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PAGLIONE MICHELE Domanda irregolare 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, 
TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI 
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)  

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BARRACO MARIATERESA 15.747 

2 SCATTOLINI MAURO 8.358 

3 PRESUTTI SIMONA 7.000 

4 TORELLI MARIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 LALLA CHIARA 6.000 

6 ANTENUCCI MARIA PIA 5.220 

7 DELLAMAESTRA ANNA 3.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   Sede Legale: 

   Via Renato Paolini, 47 

   65124 Pescara 

   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DE SANCTIS FRANCESCA 9.000 

2 ROMANO CESIDIO 8.000 

3 ROTELLA SILVIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 PRESUTTI SIMONA 7.000  

5 SCATTOLINI MAURO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 TORELLI MARIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 LITTERIO PIERA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 GARGANO MARIATERESA 6.000  

9 LOFOCO FABIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 ANTENUCCI MARIA PIA 5.000 

12 CORNELJ SIMONA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 LINZALATA MICAELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 PALERMO LUISA 3.000 

ESCLUSI per la branca dell’Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche (Area C): 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PAGLIONE MICHELE Domanda irregolare 

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2024

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1930 del 19/12/2024 ad oggetto:

APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO 2025, DEI MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI,
PSICOLOGI) AMBULATORIALI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 19/12/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): SI

Il Funzionario Incaricato


